
  
„Odtworzenie oraz zachowanie obszarów bagiennych, torfowisk i terenów podmokłych na obszarach Natura 2000 i Zielonej 

Infrastruktury” finansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu LIFE i współfinansowanego przez 
Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

 

 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Kraków, dn. 15.11.2024 r. 

L. dz. DZiK-DZP.2920.11.2024 

 

Zamawiający - Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie, działając na podstawie 

art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. 

Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) udostępnia informację z otwarcia ofert złożonych w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. Dostawa odczynników chemicznych 

pochodzenia krajowego do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Rolniczego im. 

Hugona Kołłątaja w Krakowie, nr zamówienia: DZiK-DZP.2920.11.2024, które odbyło się 

15.11.2024 r. o godzinie 07:15. 

W niniejszym postępowaniu złożono oraz dokonano otwarcia następujących ofert: 

Nr złożonej oferty 

Nazwa Wykonawcy 

Cena brutto oferty (zł) 

Oferta 1 

BioMaxima S.A. 

ul. Vetterów 5; 20-277 Lublin 

Zadanie nr 11 – 3 659,25 zł 

Zadanie nr 12 – 442,80 zł 

Zadanie nr 13 – 8 062,65 zł 

Zadanie nr 14 – 17 693,55 zł 

Zadanie nr 15 – 7 457,88 zł 

Zadanie nr 16 – 2 278,44 zł 

Zadanie nr 17 – 18 980,61 zł 

Zadanie nr 18 – 8 102,79 zł 

Zadanie nr 19 – 55 802,91 zł 

Zadanie nr 20 – 9 594,00 zł 



  
„Odtworzenie oraz zachowanie obszarów bagiennych, torfowisk i terenów podmokłych na obszarach Natura 2000 i Zielonej 

Infrastruktury” finansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu LIFE i współfinansowanego przez 
Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

 

 

 

Oferta 2 

Przedsiębiorstwo Techniczno-Handlowe CHEMLAND 
Mariusz Bartczak 

ul. Usługowa 3; 73-110 Stargard 

Zadanie nr 1 – 22 700,01 zł 

Zadanie nr 2 – 9 718,73 zł 

Zadanie nr 3 – 54 656,21 zł 

Zadanie nr 4 – 21 193,38 zł 

Zadanie nr 5 – 7 949,80 zł 

Zadanie nr 6 – 22 624,70 zł 

Zadanie nr 7 – 174 537,15 zł 

Zadanie nr 8 – 58 683,84 zł 

Zadanie nr 9 – 41 278,74 zł 

Zadanie nr 10 – 7 346,25 zł 

Zadanie nr 26 – 1 335,20 zł 

Zadanie nr 27 – 1407,97 zł 

Zadanie nr 28 – 12 128,47 zł 

Oferta 3 

Przedsiębiorstwo Handlowo Produkcyjno Usługowe 
„EUROCHEM BGD” Sp. z o.o. 

ul. Chemiczna 3; 33-101 Tarnów 

Zadanie nr 1 – 20 782,15 zł 

Zadanie nr 2 – 9 715,87 zł 

Zadanie nr 3 – 56 427,97 zł 

Zadanie nr 4 – 20 911,28 zł 

Zadanie nr 5 – 8 079,07 zł 

Zadanie nr 6 – 23 339,22 zł 

Zadanie nr 7 – 172 457,04 zł 

Zadanie nr 8 – 56 880,04 zł 

Zadanie nr 9 – 38 941,10 zł 

Zadanie nr 10 – 6 311,84 zł 

Oferta 4 

EURx Sp. z o.o. 

ul. Przyrodników 3; 80-292 Gdańsk 

Zadanie nr 12 – 408,36 zł 

Zadanie nr 20 – 3 783,48 zł 



  
„Odtworzenie oraz zachowanie obszarów bagiennych, torfowisk i terenów podmokłych na obszarach Natura 2000 i Zielonej 

Infrastruktury” finansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu LIFE i współfinansowanego przez 
Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

 

 

 

Oferta 5 

Aqua Lab A. Sierzputowski i Wspólnicy Sp. j. 

ul. Zabłocka 10; 03-194 Warszawa 

Zadanie nr 23 – 11 389,80 zł 

Oferta 6  

Idalia Ludwikowscy Sp. jawna 

ul. Marii Fołtyn 10; 26-615 Radom 

Zadanie nr 1 – 20 921,94 zł 

Zadanie nr 2 – 7 800,99 zł 

Zadanie nr 3 – 50 181,70 zł 

Zadanie nr 4 – 20 308,91 zł 

Zadanie nr 5 – 7 348,58 zł 

Zadanie nr 6 – 23 118,00 zł 

Zadanie nr 7 – 177 289,34 zł 

Zadanie nr 9 – 34 459,08 zł 

Zadanie nr 10 – 6 736,19 zł 

Zadanie nr 26 – 466,73 zł 

Zadanie nr 27 – 771,06 zł 

Zadanie nr 28 – 13 671,45 zł 

Oferta 7 

Th. Geyer Polska Sp. z o.o. 

ul. Czeska 22 A; 03-902 Warszawa 

Zadanie nr 2 – 11 514,89 zł 

Zadanie nr 16 – 4 756,41 zł 

Zadanie nr 17 – 5 817,10 zł 

Zadanie nr 18 – 6 359,10 zł 

Zadanie nr 19 – 45 022,92 zł 

Zadanie nr 20 – 2 607,60 zł 

Zadanie nr 23 – 10 578,00 zł 

Zadanie nr 27 – 1 586,94 zł 

Zadanie nr 28 – 15 681,27 zł 

 


		2024-11-15T10:35:27+0100




